
UCHWAŁA NR IX/79/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 MAJA 2007 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           49     250 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę       49 250 zł
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych 
  i innych źródeł o kwotę                   49 250 zł

zgodnie z umową dotacji Nr 113/2007/84/MN/zs/D zawartą z dniu 16 kwietnia 2007 roku 
pomiędzy  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w  Katowicach,  a  Gminą  Wodzisław  Śląski  na  dofinansowanie  zadania  pod  nazwą: 
„Profilaktyka  zdrowotna  dzieci  realizowana  w  trakcie  wyjazdu  śródrocznego  w  roku 
szkolnym 2006/2007.”

                                                                       

1



§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           49     250 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy
                        wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
                        a także szkolenia młodzieży o kwotę                                 49     250 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       49 250 zł

z przeznaczeniem na realizację profilaktyki zdrowotnej dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu 
śródrocznego w roku szkolnym 2006/2007.

§ 4

Dokonuje się przeniesień między zadaniami w rozchodach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

o kwotę    61 237 zł

 poprzez zmniejszenie zadania:

- modernizacja systemu zasilania w ciepło wraz 
  z  termomodernizacją siedmiu budynków mieszkalnych 
  przy ul. Górniczej o kwotę       61 237 zł 

w oparciu o umowę nr 104/2006/84/OA/oe/U w sprawie
częściowego warunkowego umorzenia pożyczki 
nr 232/2002/84/OA/oe/P z dnia 19.12.2002 roku.

poprzez zwiększenie zadań:

- termomodernizacja budynków przy ul. Górniczej
  nr 58 - 60 o kwotę       11 224 zł

- termomodernizacja budynków przy ul. Górniczej
  nr 46 - 48 o kwotę       11 364 zł 

- termomodernizacja budynku przy ul. Górniczej
  nr 38 - 40 o kwotę       10 392 zł

- termomodernizacja budynku mieszkalno – usługowego
  ul. Kubsza 15 o kwotę       28 257 zł

2



§ 5

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  w  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2007 rok

o kwotę     41 070 zł

poprzez zmniejszenie

1/ działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę                                 27     570 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       27 570 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       27 570 zł

z zadania: zakup środków żywności.

2/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
            środowiska o kwotę                                 13     500 zł  

rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach
                         i gminach o kwotę         4     000 zł   
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         4 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         4 000 zł

z zadania:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę         4 000 zł
- doposażenie placu zabaw na osiedlu przy ul. Górniczej o kwotę         4 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę         9 500 zł
- wydatki bieżące o kwotę         9 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         9 500 zł

z zadania:
1. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         9 500 zł
- wykonanie remontu boiska oraz szkolenie dzieci 
   i młodzieży o kwotę         9 500 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 31     570 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       30     310 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       30 310 zł

3



z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       26 310 zł
2. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         4 000 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację programu „Szklanka mleka” o kwotę       26 310 zł
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle
  doposażenie placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno- 
  Przedszkolnego Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         4 000 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę         1     260 zł  
w tym :
- wydatki bieżące o kwotę         1 260 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę         1 260 zł

z przeznaczeniem na realizację programu
 „Szklanka mleka”.

2/ działu 926 - Kultura  fizyczna i sport
    rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                                  9     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę        9 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę        9 500 zł

na zadania:
1. Rada Dzielnicy Zawada o kwotę         9 500 zł
- szkolenie dzieci i młodzieży o kwotę         5 000 zł
- remont boiska (zakup materiałów) o kwotę         4 500 zł

§ 6

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2007 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę     22 700 zł

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę       22 000 zł

z zadania: zakup materiałów do remontów, wyposażenia

 

4



poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                      700 zł  

na zadanie:
- zabudowa 2 punktów świetlnych przy ul. 26 Marca 168

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                      700 zł  

z zadania:
- zabudowa 2 punktów świetlnych przy ul. 26 Marca 168

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę       22 000 zł

na zadanie:
zabudowa dodatkowych bram buforowych oraz przegród 
uniemożliwiających kontakt kibiców przyjezdnych z miejscowymi
na stadionie przy ul. Bogumińskiej.

§ 7

W uchwale Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku wprowadza się zmiany wynikające 
z § 1 - § 7 niniejszej uchwały.

1.§ 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości             88 811 693 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1.

    2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości             91 847 827 zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

5



2. § 8  pkt.1  w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji
         rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
         terytorialnego ustawami na 2007 rok

w wysokości             9 274 476 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

3. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na
          realizację własnych zadań bieżących gminy

w wysokości              1 066 523 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej    116 873  zł
2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej     438 899 zł
3/ wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych
    w pełnym wymiarze czasu pracy realizujących pracę
    socjalną w środowisku                               27 000 zł
4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”     263 566 zł
5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
    dla uczniów o charakterze socjalnym     162 995 zł
6/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
    nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach
    szkół podstawowych oraz pierwszych klasach 
    ogólnokształcących szkół muzycznych  pierwszego
    stopnia, realizujących program szkoły podstawowej
    w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń
    sierpień 2007 roku       57 190 zł

 2. Wielkości dotacji celowej, określone w § 9 ust. 1 oraz wielkości
     wydatków na realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie 
     planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających
     z § 1 ust. 1 i 2.”
   

4. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
     na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1  , § 2 niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3, § 5 - 6 niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta Wodzisławia  
    Śląskiego z zaciągniętych i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2007 rok
    Wprowadza się zmiany wynikające z § 4  niniejszej uchwały.

6



7. W załączniku Nr 6 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji
    rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
    ustawami na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające § 1 niniejszej uchwały.

§ 8

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

7


